Сведения
о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера
за период с 1 января по 31 декабря 2016 года 
	Фамилия, инициалы <1>
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (тыс. руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций <2>

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Рулинская В.И.
	Депутат 
	квартира
	73,3
	Россия
	-
	228219,02
	-



	Фамилия, инициалы <1>
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (тыс. руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций <2>

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Анисимова А.С.
	Депутат 
	Квартира(пользование)
	68,35кв.м.
	Россия
	-
	329121,29
	-

	
	
	Земельный участок(пользование)
	0,2 га
	Россия
	
	
	

	Супруг 
	пенсионер
	Квартира
(собственность)
	68,35кв.м.
	Россия
	
	109393,68
	-

	
	
	Земельный участок(собственность)
	0,2га
	Россия
	
	
	



	Фамилия, инициалы <1>
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (тыс. руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций <2>

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Сентябов Ю.А.
	Депутат 
	Квартира(пользование)
	26,8
	Россия
	1.Автомобиль Ford Focus
2.Автомобиль УАЗпатриот
3.Автобус Hyundai County
4.Автобус SsangYong

	377246,93
	-

	Несовершеннолетний ребенок
	
	Квартира(пользование)
	30,4
	Россия
	
	
	



	Фамилия, инициалы <1>
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (тыс. руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций <2>

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Лавриненко Н.С.
	Депутат 
	Квартира(собственность)
	51,4кв.м
	Россия
	1.Автомобиль Шкода Octavia
	1097841,83
	-

	
	
	Квартира(собственность)
	62кв.м.
	Россия
	2.Автомобиль Мазда Titan
	
	

	
	
	Жилой дом(собственность)
	41,9кв.м.
	Россия
	3.Автомобиль Мицубиси Canter
	
	

	
	
	гараж(собственность)
	205,2кв.м.
	Россия
	
	
	

	
	
	квартира(собственность)
	34,75кв.м.
	Россия
	
	
	

	
	
	Земельный участок(собственность)
	1620кв.м.
	Россия
	
	
	

	
	
	Земельный участок(собственность)
	5200кв.м.
	Россия
	
	
	



	Фамилия, инициалы <1>
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (тыс. руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций <2>

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Царев С.И.
	Депутат 
	Квартира(пользование)
	73,3
	Россия
	1.Мотоцикл ИЖ Планета 5
2.Автомобиль Toyota Corolla Fielder
	318701,96
	-

	
	
	Земельный участок(пользование)
	1100
	Россия
	
	
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	Квартира(пользование)
	73,3
	Россия
	
	
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	Квартира(пользование)
	73,3
	Россия
	
	
	



	Фамилия, инициалы <1>
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (тыс. руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций <2>

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Лапко Н.П.
	Депутат 
	Квартира(собственность)
	63,5
	Россия
	Автомобиль Toyota Corolla
	665197,91
	-

	
	
	Земельный участок(пользование)
	1500
	Россия
	
	
	



	Фамилия, инициалы <1>
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (тыс. руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций <2>

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Айбашов А.А.
	Депутат 
	Квартира(пользование)
	72,3
	Россия
	-
	655576,12
	

	Супруг (супруга)
	Врач ОВП
	Квартира(общая долевая собственность 1/2)
	72,3
	Россия
	-
	611429,90
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	Квартира(общая долевая собственность1/2)
	72,3
	Россия
	-
	
	



	Фамилия, инициалы <1>
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (тыс. руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций <2>

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Новоселова О.И.
	Депутат 
	квартира
	36,4
	Россия
	-
	262089,52
	-

	Супруг (супруга)
	
	Квартира(собственность)
	74,5
	Россия
	1.Автомобиль УАЗ 31512-10
2.Автомобиль Hyundai ELANTRA
	156770,84
	-

	
	
	Земельный участок(собственность)
	800
	Россия
	
	
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	Квартира(пользование)
	74,5
	Россия
	
	
	



	Фамилия, инициалы <1>
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (тыс. руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций <2>

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Рябинин С.В.
	Депутат 
	1.Квартира(собственность)
2.Квартира(общая долевая собственность1/3) 
	35,2

53,5
	Россия

Россия
	1.Грузовой автомобиль ЗИЛ-131
2. Грузовой автомобиль Урал 4320
3.Трактор МТЗ-82
4.Катер Казанка
	500000
	-

	Супруг (супруга)
	
	Квартира(общая долевая собственность 1/3)
	53.5
	Россия
	
	12000
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	Квартира(общая долевая собственность 1/3)
	53,5
	Россия
	
	
	



